ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.03.2020											№ 66

О внесении изменений в постановление Администрации города Шарыпово от 04.10.2013 №241 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 34 Устава города Шарыпово, постановлением администрации города Шарыпово от 30.07.2013 № 171 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования города Шарыпово Красноярского края, их формировании и реализации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Шарыпово от 04.10.2013 №241 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» (в редакции от 09.10.2020 №210, от 11.11.2020 №248) следующие изменения:
1.1. В Приложении к постановлению «муниципальная программа «Развитие транспортной системы муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» в разделе 1 «Паспорт муниципальной программы» в строке «Информация по ресурсному обеспечению программы, в том числе в разбивке по источникам финансирования по годам реализации программы» цифры «597631,70; 67748,96; 28798,56; 38950,40; 70107,85; 29567,55» заменить цифрами «607060,71; 71627,51; 31151,56; 40475,95; 75658,31; 35118,01».
1.2. В Приложении № 1 «Информация о ресурсном обеспечении муниципальной программы муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» за счет средств бюджета города Шарыпово, в том числе средств, поступивших из бюджетов других уровней бюджетной системы и бюджетов государственных внебюджетных фондов» к муниципальной программе Развитие транспортной системы муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» строки 1, 1.1, 1.2 изложить в следующей редакции:

	1
	Муниципальная программа
	Развитие транспортной системы муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края»
	всего расходные обязательства по программе
	Х
	Х
	Х
	Х
	75 658,31
	71 043,35
	72 027,75
	218 729,41

	в том числе по ГРБС:

	МКУ "СГХ"
	133
	Х
	Х
	Х
	46 495,31
	46 034,45
	47 018,85
	139 548,61

	Администрация города Шарыпово
	005
	Х
	Х
	Х
	29 163,00
	25 008,90
	25 008,90
	79 180,80

	1.1.
	Подпрограмма 1
	Обеспечение сохранности, модернизация и развитие сети автомобильных дорог
	всего расходные обязательства по программе
	Х
	Х
	Х
	Х
	43 813,90
	43 549,40
	44 533,80
	131 897,10

	в том числе по ГРБС:

	Х
	Х
	Х

	МКУ "СГХ"
	133
	Х
	Х
	Х
	43 813,90
	43 549,40
	44 533,80
	131 897,10

	1.2.
	Подпрограмма 2
	Повышение безопасности дорожного движения
	всего расходные обязательства по программе
	Х
	Х
	Х
	Х
	31 844,41
	27 493,95
	27 493,95
	86 832,31

	в том числе по ГРБС:

	Х
	Х
	Х

	Администрация города Шарыпово
	005
	Х
	Х
	Х
	29 163,00
	25 008,90
	25 008,90
	79 180,80

	МКУ "СГХ"
	133
	Х
	Х
	Х
	2 681,41
	2 485,05
	2 485,05
	7 651,51

1.3. В Приложении № 2 «Информация об источниках финансирования подпрограмм, отдельных мероприятий муниципальной программы муниципального образования города Шарыпово (средства бюджета города Шарыпово, в том числе средства, поступившие из бюджетов других уровней бюджетной системы, бюджетов государственных внебюджетных фондов)» к муниципальной программе Развитие транспортной системы муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» строки 1, 1.1, 1.2 изложить в следующей редакции:

	1
	Муниципальная программа
	Развитие транспортной системы муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края»
	Всего
	75 658,31
	71 043,35
	72 027,75
	218 729,41

	в том числе:

	бюджет города Шарыпово
	35 118,01
	29 634,35
	29 715,25
	94 467,61

	краевой бюджет
	40 540,30
	41 409,00
	42 312,50
	124 261,80

	федеральный бюджет

	внебюджетные  источники

	1.1.
	Подпрограмма 1
	Обеспечение сохранности, модернизация и развитие сети автомобильных дорог
	Всего
	43 813,90
	43 549,40
	44 533,80
	131 897,10

	в том числе:

	бюджет города Шарыпово
	3 585,20
	2 452,00
	2 532,90
	8 570,10

	краевой бюджет
	40 228,70
	41 097,40
	42 000,90
	123 327,00

	федеральный бюджет

	внебюджетные  источники

	1.2.
	Подпрограмма 2
	Повышение безопасности дорожного движения
	Всего
	31 844,41
	27 493,95
	27 493,95
	86 832,31

	в том числе:

	бюджет города Шарыпово
	31 532,81
	27 182,35
	27 182,35
	85 897,51

	краевой бюджет
	311,60
	311,60
	311,60
	934,80

	федеральный бюджет

	внебюджетные  источники

1.4. В Приложении №3 к муниципальной программе «Развитие транспортной системы муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» в разделе 1 «Паспорт подпрограммы» в строке «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы» цифры «373374,08; 41196,20; 2557,30; 42613,90; 2385,20» заменить цифрами «374574,08; 41196,20; 2557,30; 43813,90; 3585,20».
1.5. В Приложении № 2 «Перечень мероприятий подпрограммы» к подпрограмме «Обеспечение сохранности, модернизация и развитие сети автомобильных дорог»:
1.5.1. строки 1, В том числе:, ГРБС1 изложить в следующей редакции:

	1
	Задача 1                                                                                                                                                      Выполнение текущих регламентных работ по содержанию автомобильных дорог общего пользования местного  значения и искусственных сооружений на них

	25 118,09
	24 853,59
	25 837,99
	75 809,67

	В том числе:

	43 813,90
	43 549,40
	44 533,80
	131 897,10

	ГРБС1
	МКУ "СГХ"

	43 813,90
	43 549,40
	44 533,80
	131 897,10

1.5.2. дополнить строкой 1.4 следующего содержания:

	1.4.
	Отдельные мероприятия в области дорожного хозяйства
	МКУ "СГХ"
	133
	0409
	0910088320
	244
	1 200,00
	0,00
	0,00
	1 200,00

1.6. В Приложении №4 к муниципальной программе «Развитие транспортной системы муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» в разделе 1 «Паспорт подпрограммы» в строке «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы» цифры «224257,62; 26552,76; 26241,26; 311,50; 27493,95; 27182,35» заменить цифрами «232486,63; 30431,31; 28594,26; 1837,05; 31844,41; 31532,81».
1.7. В Приложении № 2 «Перечень мероприятий подпрограммы» к подпрограмме «Повышение безопасности дорожного движения»:
1.7.1. строки 2, 2.1, В том числе:, ГРБС1 изложить в следующей редакции:

	2
	Задача 2                                                                                Создание условий для безубыточной деятельности организаций транспортного комплекса

	29 699,81
	25 349,35
	25 349,35
	80 398,51

	2.1.
	Субсидии организациям автомобильного пассажирского транспорта на компенсацию расходов, возникающих в результате небольшой интенсивности пассажиропотоков по муниципальным маршрутам
	Администрация города Шарыпово
	005
	0408
	0920087210
	811
	29 163,00
	25 008,90
	25 008,90
	79 180,80

	В том числе:

	31 844,41
	27 493,95
	27 493,95
	86 832,31

	ГРБС1
	МКУ "СГХ"

	2 681,41
	2 485,05
	2 485,05
	7 651,51

1.7.2. дополнить строкой 2.3 следующего содержания:

	2.3.
	Благоустройство территории в г.Шарыпово, согласно исполнению Решения Шарыповского городского суда Красноярского края от 22.12.2020 № 2-642/2020
	МКУ "СГХ"
	133
	0409
	0920089370
	244
	196,36
	0,00
	0,00
	196,36
	[bookmark: _GoBack][bookmark: _GoBack]

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы города Шарыпово Д.Е. Гудкова.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (www.gorodsharypovo.ru).

Глава города Шарыпово						 Н.А. Петровская